


Umístění a ceník inzerce (vybrané formáty)

Dvanáctý ročník

Periodicita: měsíčník

Formát: A4 (210 × 297 mm)

Rozsah: 24 – 32 stran

Cena výtisku: zdarma

Náklad: 50 000 výtisků
Provedení: plnobarevné

Vazba: V1

Časopis, 
který informuje
a baví Brno

 

Titulní strana – ucho
77 × 77 mm

9 900 Kč

Titulní strana – 1/4
190 × 66 mm

16 500 Kč

Zadní strana
210 × 297 mm

45 000 Kč

1 strana
210 × 297 mm

30 000 Kč

1/2
93 × 269 mm

15 000 Kč

1/2
190 × 133 mm

15 000 Kč

1/3
60 × 269 mm

10 000 Kč

1/3
190 × 88 mm

10 000 Kč

1/4
93 × 133 mm

7 500 Kč

1/4
190 × 66 mm

7 500 Kč

1/6
93 × 88 mm

5 000 Kč

1/8
93 × 66 mm

3 750 Kč

Junior page
141 × 199 mm

16 875 Kč

Vizitka
+ 100 ks vizitek
90 × 50 mm

1 900 Kč

Legenda: ■ čistá strana A4 po ořezu ■ formát inzerce do zrcadla ■ formát inzerce na spad

www.salina-brno.cz

(zdroj: DPMB, ankety Šalina)

Základní charakteristika
Hlavním cílem titulu Šalina je zajistit informovanost 

obyvatel Brna o aktuálním dění ve městě, o činnosti 

městských firem a příspěvkových organizací, kulturním 

i sportovním dění, o možnostech pracovního uplatnění 

i nabídce volnočasových aktivit. 

Informace jsou sdělovány atraktivní formou, 

srozumitelnou pro široký okruh čtenářů. 

Distribuce
Neadresná – vyžádaná. Měsíčník Šalina je v nákladu 

50 tisíc výtisků distribuován prostřednictvím stojánků 

cestujícím v brněnských tramvajích a na vybraných 

přestupních uzlech městské hromadné dopravy v Brně.



Podrobný ceník inzerce

Termíny

Č
as

o
p

is
, k

te
rý

 in
fo

rm
u

je
 a

 b
av

í B
rn

o
Š

al
in

a

Kontakty

Číslo
vydání

Termín
vydání

Uzávěrka
podkladů

Uzávěrka
objednávek

1/2018 29. 12. 2017 8. 12. 2017 5. 12. 2017

2/2018 2. 2. 2018 19. 1. 2018 16. 1. 2018

3/2018 2. 3. 2018 16. 2. 2018 13. 2. 2018

4/2018 29. 3. 2018 15. 3. 2018 12. 3. 2018

5/2018 27. 4. 2018 10. 4. 2018 5. 4. 2018

6/2018 1. 6. 2018 18. 5. 2018 15. 5. 2018

7–8/2018 29. 6. 2018 15. 6. 2018 12. 6. 2018

9/2018 31. 8. 2018 17. 8. 2018 14. 8. 2018

10/2018 27. 9. 2018 11. 9. 2018 7. 9. 2018

11/2018 2. 11. 2018 19. 10. 2018 16. 10. 2018

12/2018 30. 11. 2018 15. 11. 2018 12. 11. 2018

Inzerce:
Okružní 19, 638 00 Brno

Tel.: 545 222 779

Ing. Jan Přikryl (prikryl@ccb.cz)

Karel Matoušek (matousek@ccb.cz

Michaela Koštovalová (kostovalova@ccb.cz)

Zdeňka Laštůvková (lastuvkova@ccb.cz)

Leo Gabsdiel (gabsdiel@ccb.cz)

Alena Štěpánková (stepankova@ccb.cz)

Redakce:
Hybešova 307/59, 602 00 Brno 

Tel.: 543 232 034 

PhDr. Jiřina Veselá (vesela@salina-brno.cz) 

Mgr. Inka Novotná (novotna@salina-brno.cz) 

Vydavatel:
Dopravní podnik města Brna, a.s.

Hlinky 151, 656 46 Brno

Tel.: 543 171 111

Ing. Jan Blumenschein (jblumenschein@dpmb.cz)

Tel.: 543 174 122

Časopis Šalina je vydáván také v elektronické podobě. 

Ve formátu PDF je volně ke stažení na webových 

stránkách www.salina-brno.cz
Pro moderní dotykové telefony a tablety (na platformě 

Apple i Android) je k dispozici elektronická verze 

časopisu na internetovém portálu

www.alza.cz/media

Na webových stránkách www.salina-brno.cz
 jsou k dispozici další podrobné informace 

o časopisu Šalina, ediční plán 

a elektronický archiv časopisu.

Součástí webových stránek je také interaktivní 

formulář pro zadávání řádkové inzerce.

www.salina-brno.cz

Č

V

st

P

A

ča

w

w

Pozice / velikost
Rozměry inzerce š × v [mm] Cena za jedno zveřejnění (bez DPH) při počtu opakování

Poznámky
na šířku na výšku 1× 2–3× 4–5× 6× a více

Titulní strana – 1/4 190 × 66 16 500 Kč 12 375 Kč 10 725 Kč 9 075 Kč
1 Formát na spad. K rozměru je 

třeba připočítat 4 mm na ořez.

Cena placeného článku/

advertorialu v časopisu odpovídá 

ceně inzerce. 

Všechny rozměry jsou dány 

ve formátu „šířka × výška“.

Cena neobsahuje grafickou 

přípravu inzerce.

Storno objednávky 

před uzávěrkou = 50 %, 

po uzávěrce = 100 %.

Titulní strana – ucho (rožek) 77 × 77 1 9 900 Kč 7 425 Kč 6 435 Kč 5 445 Kč

Zadní strana 210 × 297 1 45 000 Kč 33 750 Kč 29 250 Kč 24 750 Kč

Zadní strana, formát „K“ 190 × 170 29 000 Kč 21 750 Kč 18 850 Kč 15 950 Kč

Zadní strana, formát „O“ 115 × 103 12 000 Kč 9 000 Kč 7 800 Kč 6 600 Kč

Zadní strana, formát „S“ 70 × 103 9 000 Kč 6 750 Kč 5 850 Kč 4 950 Kč

Dvoustrana 420 × 297 1 45 000 Kč 33 750 Kč 29 250 Kč 24 750 Kč

1 strana 210 × 297 1 30 000 Kč 22 500 Kč 19 500 Kč 16 500 Kč

1/2 strany 190 × 133 93 × 269 15 000 Kč 11 250 Kč 9 750 Kč 8 250 Kč

1/3 strany 190 × 88 60 × 269 10 000 Kč 7 500 Kč 6 500 Kč 5 500 Kč

1/4 strany 190 × 66 93 × 133 7 500 Kč 5 625 Kč 4 875 Kč 4 125 Kč

1/6 strany 125 × 66; 93 × 88 60 × 133 5 000 Kč 3 750 Kč 3 250 Kč 2 750 Kč

1/8 strany 93 × 66 3 750 Kč 2 813 Kč 2 438 Kč 2 063 Kč

1/9 strany 125 × 44 60 × 88 3 333 Kč 2 500 Kč 2 167 Kč 1 833 Kč

1/12 strany 125 × 33 60 × 66 2 500 Kč 1 875 Kč 1 625 Kč 1 375 Kč

vizitka + 100 ks vizitek 90 × 50 1 900 Kč 1 900 Kč 1 900 Kč 1 900 Kč

Vkládaná inzerce (celý náklad) do rozměru A4 a 100 gramů/kus 2,50 Kč/kus 2,50 Kč/kus 2,50 Kč/kus 2,50 Kč/kus




